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10000 SERVICIOS PERSONALES
Dietas

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacion
Profesional

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
Telefonia Celular

Viaticos Nacionales

Alquiler de Equipos de
Transporte, Traccion y
Elevacion

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

Mantenimiento de Sistemas
Informaticos

Servicios Juridicos

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Diésel

Productos Alimenticios y
Bebidas
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4,198,010.00

1,440,000.00
2,364,000.00
197,000.00
197,010.00

0.00

638,990.00
20,000.00
180,000.00
100,000.00

10,000.00

15,000.00

163,990.00
10,000.00

80,000.00
60,000.00
205,470.84
120,000.00
20,000.00

4,053,000.00

1,640,000.00
1,906,000.00
120,000.00
167,000.00

220,000.00

317,951.53
7,372.56
10,180.00
134,040.00

350.00

0.00

70,000.00
0.00

93,550.00
2,458.97
232,268.99
108,729.39
76,453.69

4,843,010.00

1,740,000.00
2,511,000.00
155,000.00
197,010.00

240,000.00

696,481.89
32,000.00
89,000.00

180,055.00

41,000.00

37,786.89

109,990.00
0.00

147,650.00
59,000.00
653,028.49
256,262.65
130,350.00

790,010.00
100,000.00
605,000.00

35,000.00
30,010.00

20,000.00

378,530.36
24,627.44
78,820.00
46,015.00

40,650.00

37,786.89

39,990.00
0.00

54,100.00
56,541.03
420,759.50
147,533.26
53,896.31
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50000 TRANSFERENCIAS'Y
DONACIONES

40000 BIENES CAPITALIZABLES

70000 SERVICIO DE LA DEUDA
PUBLICA

Productos de Papel y Carton
Productos Quimicos

Aceites y Grasas Lubricantes
Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefnanza

Productos Agricolas

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Equipos Varios de Oficina

Muebles Varios de Oficina

Equipo de Transporte
Terrestre para Personas

Amortizacion Préstamos del
Sector Privado
Intereses por Préstamos del
Sector Privado

10,000.00
0.00
0.00
10,000.00

45,470.84

0.00
8,409,651.12

6,096,181.13

2,313,469.99

6,238,134.28
2,290,000.00

3,798,134.28

50,000.00
50,000.00
50,000.00

1,208,320.86

950,000.00

258,320.86

6,525.00
4,620.00
0.00
485.00

35,455.91

0.00
8,619,514.83

5,455,982.82

3,163,532.01

7,385,594.32
4,451,380.08

2,509,781.24

62,433.00
250,000.00
112,000.00

4,142,934.64
3,244,499.00

898,435.64

58,000.00
34,000.00
50,000.00
30,945.00

63,470.84

30,000.00
27,431,843.61

19,470,959.06

7,960,884.55

21,177,044.53
9,356,482.53

10,980,562.00

180,000.00
400,000.00
260,000.00

16,481,871.48
13,116,794.12

3,365,077.36

51,475.00
29,380.00
50,000.00
30,460.00

28,014.93

30,000.00
18,812,328.78

14,014,976.24

4,797,352.54

13,791,450.21
4,905,102.45

8,470,780.76

117,567.00
150,000.00
148,000.00

12,338,936.84

9,872,295.12

2,466,641.72
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Total:

20,898,577.10

24,751,264.31

71,283,280.00

46,532,015.69



